ESTADO DO PIAUÍ
 CÂMARA MUNICIPAL DE TERESINA
 ASSESSORIA JURÍDICA LEGISLATIVA

Memorando Nº 00/2020 AJL-CMT                Teresina,  14 de setembro de 2020 .

                                  Excelentíssima Senhora Vereadora,

Cumprimentando-o, servimo-nos do presente para sugerir adequações à
proposição legislativa nº 141 2020, de iniciativa da Vereadora Cida Santiago, nos
seguintes termos:

● Retirada do artigo 2º, visto que o mesmo interfere em matéria de

competência privativa do Poder Executivo.

Certos de contar com a pronta atenção de Vossa Excelência, agradecemos

desde já ao tempo em que renovamos os votos de estima e apreço.

Atenciosamente,

Palácio Senador Chagas Rodrigues

Av. Marechal Castelo Branco, 625 - Cabral – Teresina (PI) –
CEP 64.000-810 Fones: (86) 3221-4961/4925 (fax) 3221 - 0748

 Identificador: 310031003400300037003A00540052004100 Conferência em http://www.splonline.com.br/cmteresina/spl/autenticidade.